
 

UCHWAŁA NR XL/266/22 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Leśnica na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy Leśnica na rok 2022 o kwotę 31.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy Leśnica na rok 2022 o kwotę 277.120,00 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące - zwiększenie o kwotę 277.120,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Leśnica na rok 2022 o kwotę 308.120,00 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 177.120,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe - zwiększenie o kwotę 131.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się nazwę zadania budżetowego Przebudowa drogi powiatowej nr 1472 O Leśnica - Krasowa 

- dotacja dla Powiatu Strzeleckiego (dział 600, rozdział 60014, § 6300, zadanie nr 4) na Modernizacja drogi 

powiatowej 1472 O Leśnica - Krasowa - dotacja dla Powiatu Strzeleckiego (dział 600, rozdział 60014, § 6300, 

zadanie nr 4). 

§ 5. W uchwale nr XXXV/229/21 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na 2022 rok (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 1699



§ 6. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 39.955.832,36 zł  

 - dochody bieżące 32.679.831,99 zł  

 - dochody majątkowe 7.276.000,37 zł.  

2. Plan wydatków ogółem 45.754.878,74 zł  

 - wydatki bieżące 32.370.618,48 zł  

 - wydatki majątkowe 13.384.260,26 zł.  

3.  Plan przychodów ogółem 6.799.046,38 zł.  

4. Plan rozchodów ogółem 1.000.000,00 zł.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1699



 

    I. Zmiany przychodów związanych z finansowaniem deficytu budżetu w 2022 roku

w zł

Lp.  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZYCHODY PRZYCHODY PLAN

zmniejszenie zwiększenie po zmianie

1.  Nadwyżki z lat ubiegłych 2 359 687,48 0,00 31 000,00 2 390 687,48

 paragraf 957

 O G Ó Ł E M 2 359 687,48 0,00 31 000,00 2 390 687,48

Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/266/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1699



ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY

w zł

DZIAŁ ROZ-  Para-

DZIAŁ graf  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN  Dochody  Dochody PLAN  Dochody  Dochody

 bieżące  majątkowe  bieżące  majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 DOCHODY OGÓŁEM 71 470,00 71 470,00 0,00 348 590,00 348 590,00 0,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 270,00 19 270,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 270,00 19 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 -dofinansowanie mikro projektu polsko - czeskiego 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  "Bądź bezpieczny nad wodą" 

2059  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 -dofinansowanie mikro projektu polsko - czeskiego 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  "Bądź bezpieczny nad wodą" 

w tym: w tym:

Zmniejszenie Zwiększenie

Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/266/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1699



75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00

2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 0,00 0,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 -dofinansowanie zadania pn. wsparcie dzieci z rodzin 0,00 0,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00

  pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - granty PPGR

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

0,00 0,00 0,00 81 470,00 81 470,00 0,00

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 0,00 0,00 0,00 81 470,00 81 470,00 0,00

 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

 

0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 0,00 0,00 0,00 81 470,00 81 470,00 0,00

 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

 odrębnych ustaw

 -wpływy z opłaty adiacenckiej 0,00 0,00 0,00 81 470,00 81 470,00 0,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132  Szkoły artystyczne 52 200,00 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 -dofinansowanie mikro projektu polsko - czeskiego 49 300,00 49 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  "Muzyka łagodzi obyczaje" 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1699



2059  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 -dofinansowanie mikro projektu polsko - czeskiego 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  "Muzyka łagodzi obyczaje" 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1699



ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

w zł

DZIAŁ Roz-

dział  WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN  Wydatki  Wydatki PLAN  Wydatki  Wydatki

   bieżące  majątkowe  bieżące  majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 WYDATKI OGÓŁEM 100 000,00 91 000,00 9 000,00 408 120,00 268 120,00 140 000,00

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

 z tego:

 -budowa peronu przystanku autobusowego 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

  w miejscowości Wysoka

  w tym:
  -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00
   z tego:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 35 000,00 26 000,00 9 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

 z tego:

 -zakup samochodu służbowego dla Urzędu Miejskiego 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

  w Leśnicy 

  w tym:
  -wydatki majątkowe 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00
   z tego:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z tego:

 -bądź bezpieczny nad wodą - mikro projekt polsko - czeski 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Zmniejszenie Zwiększenie

w tym:

Załącznik nr 3 do uchwały nr XL/266/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1699



  w tym:
  -wydatki bieżące 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   w tym:

    1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

 z tego:

 -budowa ścianki działowej w sali fitness w Centrum 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

  Edukacji Ekologicznej 

 -przebudowa części budynku przy ul. Strażackiej 1 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

  w Leśnicy z przeznaczeniem na posterunek policji

  w tym:
  -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00
   z tego:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132  Szkoły artystyczne 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 z tego:

 -muzyka łagodzi obyczaje - mikro projekt polsko - czeski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  w tym:
  -wydatki bieżące 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   w tym:

    1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00

85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00

 z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1699



 -wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 0,00 0,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00

  cyfrowym - granty PPGR

  w tym:
  -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00
   w tym:

    1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 0,00 0,00 0,00 267 120,00 267 120,00 0,00

        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

 z tego:

 -zakup dwóch stołów piknikowych oraz kosza na odpady - 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

  Marszałkowska Inicjatywa Sołecka - Sołectwo Góra Św. 

  Anny - środki własne

  w tym:
  -wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
   w tym:

   1. wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

       w tym:

       -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

 z tego:

 -modernizacja kapliczki w Lichyni, dz. nr 26/3 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

  w tym:
  -wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00
   z tego:

 1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1699



 

  I. ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW - dotacje celowe w ramach programów

      finansowanych z udziałem środków europejskich

 

DZIAŁ ROZ- PARA-   WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

DZIAŁ GRAF

750 75075 2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 18 200,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 z tego:

 -dofinansowanie mikro projektu polsko - czeskiego 18 200,00 0,00

  "Bądź bezpieczny nad wodą" 

2059  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 1 070,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 z tego:

 -dofinansowanie mikro projektu polsko - czeskiego 1 070,00 0,00

  "Bądź bezpieczny nad wodą" 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 270,00 0,00

750 75077 2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 0,00 267 120,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 z tego:

 -dofinansowanie zadania pn. wsparcie dzieci z rodzin 0,00 267 120,00

  pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - granty PPGR

75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 267 120,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 270,00 267 120,00

801 80132 2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 49 300,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 z tego:

 -dofinansowanie mikro projektu polsko - czeskiego 49 300,00 0,00

  "Muzyka łagodzi obyczaje" 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XL/266/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1699



2059  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 2 900,00 0,00

 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

 w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 przez jednostki samorządu terytorialnego

 z tego:

 -dofinansowanie mikro projektu polsko - czeskiego 2 900,00 0,00

  "Muzyka łagodzi obyczaje" 

80132  Szkoły artystyczne 52 200,00 0,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 200,00 0,00

 O G Ó Ł E M  - dochody z dotacji celowych 71 470,00 267 120,00

  II. ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW - dotacje celowe w ramach programów

      finansowanych z udziałem środków europejskich

 

DZIAŁ ROZ- PARA-   WYSZCZEGÓLNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

DZIAŁ GRAF

750 75075 4177  Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00

4179  Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00

4217  Zakup materiałów i wynagrodzenia 4 600,00 0,00

4219  Zakup materiałów i wynagrodzenia 900,00 0,00

4307  Zakup usług pozostałych 4 600,00 0,00

4309  Zakup usług pozostałych 900,00 0,00

 z tego:

 -Bądź bezpieczny nad wodą - mikro projekt polsko - czeski 26 000,00 0,00

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 000,00 0,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 000,00 0,00

801 80132 4177  Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 0,00

4179  Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 0,00

4217  Zakup materiałów i wynagrodzenia 9 500,00 0,00

4219  Zakup materiałów i wynagrodzenia 5 500,00 0,00

4307  Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00

4309  Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00

 z tego:

 -Muzyka łagodzi obyczaje - mikro projekt polsko - czeskie 65 000,00 0,00

80132  Szkoły artystyczne 65 000,00 0,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 65 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1699



853 85395 4217  Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 267 120,00

 z tego:

 -wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 0,00 267 120,00

  cyfrowym - granty PPGR

85395  Pozostała działalność 0,00 267 120,00

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 267 120,00

 O G Ó Ł E M  - dochody z dotacji celowych 91 000,00 267 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1699



Zmiany wykazu wydatków majątkowych  

do zrealizowania w 2022 roku

w zł w zł

.

Lp. Jednostka  WYSZCZEGÓLNIENIE Zmniejszenia Zwiększenia

realizująca

zadanie

I.  Wydatki inwestycyjne 9 000,00 140 000,00

1. UM - ref. IK  Budowa peronu przystanku autobusowego 0,00 35 000,00

  w miejscowości Wysoka

 ( dział 600 rozdział 60020 ) * 

2. UM - ref. IK  Zakup samochodu służbowego dla Urzędu Miejskiego 9 000,00 0,00

  w Leśnicy 

 ( dział 750 rozdział 75023 ) * 

3. UM - ref. IK  Budowa ścianki działowej w sali fitness w Centrum 0,00 50 000,00

  Edukacji Ekologicznej 

 ( dział 750 rozdział 75095 ) * 

4. UM - ref. IK  Przebudowa części budynku przy ul. Strażackiej 1 0,00 45 000,00

  w Leśnicy z przeznaczeniem na posterunek policji

 ( dział 750 rozdział 75095 ) * 

5. UM - ref. IK  Modernizacja kapliczki w Lichyni, dz. nr 26/3 0,00 10 000,00

 ( dział 921 rozdział 92120 ) * 

  O G Ó Ł E M 9 000,00 140 000,00

  w tym:

  1.środki budżetu gminy * 9 000,00 140 000,00

 2.dotacja celowa z udziałem środków europejskich 0,00 0,00

 Razem (1 + 2 ) 9 000,00 140 000,00

  

Załącznik nr 5 do uchwały nr XL/266/22 Rady Miejskiej w Leśnicy z dnia 30 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1699


		2022-06-08T12:42:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




